
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 

OR: Městský soud v Praze,oddíl B,vložka 446 

KUPNÍ SMLOUVA 
Číslo : OS4190017 

HBP měřicí technika s.r.o. 
Podskalská 392/7 

Zakázka : OHRl IO 128 00 Praha 2 
Středisko : 4400 

IČ: 28894260 DIČ: CZ28894260 
OR: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 151580 

Praha - Letňany 
25.6.2019 

P. č. Množ.siví / M.j. Specifikace Cena bez DPH 

1 

Razítko a podpis : 

Objednáváme u vás: 

I ks měřič krouticího momentu 308 882,00 Kč 
dle cenové nabídky č .PW-2019-0130, která je nedílnou součástí této smlouvy 

záruční doba: 24 měsíců 
~.J; '7o. 

Termín dodání : do ~ .2019 

Platební podmínky : bankovním převodem 

Dodací podmínky : dodat na adresu firmy /7 .00 - 13 .00 h/ 

.Žádáme Vás o potvrzení přijaté objednávky včetně termínu dodání a ceny. 

V případě vystavení zálohové faktury Vás žádáme o zaslání 
daňového dokladu o přijaté platbě (dle zákona o DPH č.235/2004 Sb., §26). 

VZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouva/objednávka, mimo části podléhaj ící obchodnímu tajemství, bude v souladu 
s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva/objednávka nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněn í v registru 
smluv. Objednatel se zavazu·e tuto smlouvu/objednávku bez zbytečného odkladu po 
jejím pqdpisu oběma s1 nami, zaslat správci registru smluv k uveřejnění 

Razítko a podpis dodav€ eld "~: ~..i,~~ 
... ut:'laa\l~~,.;Ai.:Ňl! 

HBi,li měřici technika 
Ing. Josef Kašpar, Feng. - předseda představens HBP měřici technika s.r.o. 

IS09001 

I,, \ 

8eranovyc:1 
199 05 Prali~ - L 

IČO; CG01CG~~. ~.c: c_,...,.., lv•;;O 



ca HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH HBP·~· 
HBM Výhradní zastoupeni pro ČR a SR měři cí technika 

Cenová nabídka PW-2019-0130 
Dodavatel 

Odběratel: HBP měřici technika s.r.o. 
Modřanská 2096/6a 
143 00 Praha 4 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

IČ : 28894260, DIČ: CZ28894260 

Číslo dokladu: PW-2019-0130 
Datum vystavení: 
Kontakt: 
Tel.!Fax: 
E-mail: 
Internet: 

Vaše poptávka: 
Ze dne: 

(uvádějte v komunikaci) 

e-mail 
22.5.2019 

.... 
199 05 PRAHA 9 

Bankovní spojení 

Banka: 
Číslo účtu: 
Způsob úhrady: bankovním převodem 
Splatnost dní: 30 

Nabídka snímače krouticího momentu T408 do 10kNm s výstupem +/-10V. 
Karta alltisponuje svorlcovnici pro kabel s volnými konci, proto nabízíme kabel s volnými konci bez konektoru. 

pol. kód produktu 
popís 

množství íednotková cena sleva cena po slevě 

001 K-T40B-010R·MF·S·M·DU2·0-U 1 Ks 268 542,00 Kč 0% 268 542,00 Kč 

www.hbm.cz/proďuktylsnímace-kroutl 

002 1-KAB153-6 2 ks 4 401 ,00 Kč 0% 4 401 ,00Kč 

Měřici kabel 1ro snímače řadl T10I T12I T40B a T40FM 

Běžný dodací termín: 2-4 týdny,-

003 NT24VDC 1 ks 1 890,00 Kč 0% 1 890,00Kč 

Napájecl zdroj 24V DC 

Běžný dodací termín: 2-4 lýdny-

004 K-CAL-TS5BSS40 1 ks 28 668,00 Kč 0% 28 668,00Kč 

DAkkS/DKD"kalibíační certifikát pro snímače krouticího momentu HBM do 1 OkNm 

Běžný dodací termín: +4-8 týdnů 

www.hbm.cz/procfuklylkallbracelhbm-kallbracni-laboratore/ 

005 Kompletace napájeni 1 Ks 980,00 Kč 980,00Kč 

Součet brutto: 

Součet slev: 

Součet netto: 

Součet DPH: 

Zaokrouhlení: 

Celkem k úhradě: 

položka celkem 

268 542,00 Kč 

8 802,00Kč 

1 890,00 Kč 

28 668,00 Kč 

980,00 Kč 

308 882,00 Kč 

0,00 Kč 

308 882,00 Kč 

64 865,22 Kč 

-0,22 Kč 

373 747,00 Kč 

Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne vystaveni s výhradou podstatné změny kurzu EUR u nabídek v CZK nebo vydáním 
nového ceníku ze strany výrobce. Platnost nabídky je max. do 31.12. daného roku. 

Případná dodávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami HBP měřicí technika s.r.o. (VOP) a zák. č. 89/2012 Sb, NOZ. 

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v·Praze oddíl C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009 
IČO: 28894260, DIČ I Mwst.10 .-Nr I VAT Nr.: CZ28894260 

Strana 1/2 

Pobočka Brno 

· ··· - ··· ····=··· 



ca HOTIINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH 1;1:J:J 
HBM Výhradní zastoupení pro ČR a SR měřicí tec~.---.. "'-

Cenová nabídka ew-201 g.0130 
pol. kód produktu 

popis 

množství jednotková cena sleva cena po slevě položka celkem 

Dodávka bude realizována jen za předpokladu vyloučení případných dodacích, nákupních nebo obchodních podmínek dle 
návrhu objednatele. VOP jsou dostupné na www.hbm.cz, nebo Vám je zašleme. 

Případné projektové slevy, slevy poskytované OEM odběratelům v kombinaci s množstevními slevami jsou platné při 
jednorázovém odběru uvedeného množství nebo objemu. 

Nabízené produkty splňují parametry zadané poptávkou. konečné rozhodnutí o vhodnosti nabízených komponent je však na 
straně odběratel e. Nabídka neobsahuje případné konstrukční posouzení a úpravy zařízen í, servisní výjezdy nebo konzultace v 
místě instalace. Záruční a pozáruční servis je zajištěn v místě pobočky HBP v Brně. 

I 

I 

Katalogové listy nabízených produktů Jsou dostupné na www.hbm.cz nebo www.hottinger.sk 

Dopravné je účtováno pouze u zakázek jejichž součet bez dopravného je nižší než 5.000 CZK nebo 200 EUR bez DPH. 

Komunikujte prosím s výše uvedenou kontaktní osobou (referentem). Případné objednávky rovněž zasílejte na výše uvedený 
e-mail. 

HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH 
v zastoupení 
HBP měřicí technika s.r.o. 

HBP měřicí technika s.r.o. 
I j.. . I • • ~ I I • • • 

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v ·Praze oddil C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009 
IČ 4260 e i,;• • t I n 1*-Z I .: .!. i.: : ; • 

Strana 2/2 

Pobočka Brno . . . : . 




